
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 54/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie Systemu Identyfikacji Wizualnej Politechniki Warszawskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. System Identyfikacji Wizualnej Politechniki Warszawskiej, jest zbiorem elementów 

graficznych i komunikacyjnych, w skład którego wchodzą: logo, znaki graficzne, 

typografia, kolorystyka, motywy graficzne stosowane na wszystkich materiałach 

reklamowych i nośnikach komunikacji, hasła przewodnie oraz wszelkie inne formy 

wizualne charakterystyczne dla Politechniki Warszawskiej. System Identyfikacji Wizualnej 

Politechniki Warszawskiej określa również ogólne zasady stosowania ww. elementów  

dla spójnej komunikacji Uczelni w środowisku wewnętrznym jak i zewnętrznym. 

2. System Identyfikacji Wizualnej Politechniki Warszawskiej, w tym m.in. wzory znaków, 

szablonów i druków, jest dostępny w Intranecie PW. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej są zobowiązani  

do stosowania zasad zawartych w Systemie Identyfikacji Wizualnej Politechniki 

Warszawskiej oraz są odpowiedzialni za ich przestrzeganie w podległych im jednostkach. 

4. Nadzór nad prawidłowością stosowania w Politechnice Warszawskiej Systemu Identyfikacji 

Wizualnej Politechniki Warszawskiej, sprawuje Biuro Komunikacji i Promocji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

REKTOR 

 

                                                                                              

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


